

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201
Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

KSO:
Místo: Jestřebí u České Lípy

CC-CZ:
Datum: 20.10.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Milan Brokl Na Vlašтовce 797 53973 Skuteč

IČ: 668044718
DIČ: 6707110157

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
HYDROPROGRESS s.r.o.

IČ: 04449461
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			792 335,85
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	792 335,85	166 390,53
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			958 726,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:201

Stavba:Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

Místo:Jestřebí u České Lípy

Zadavatel:Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč:Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum:20.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:HYDROPROGRESS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		792 335,85	958 726,38	
001	SO 01 Úprava Jestřebského potoka v km 0,000 - 0,670	520 059,80	629 272,36	STA
002	SO 02 Úprava Jestřebského potoka v km 1,086 - 1,260	170 826,05	206 699,53	STA
003	SO 03 Kácení	88 950,00	107 629,50	STA
004	VON - Vedlejší a ostatní náklady	12 500,00	15 125,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

Objekt:

001 - SO 01 Úprava Jestřebského potoka v km 0,000 - 0,670

KSO:

Místo: Jestřebí u České Lípy

CC-CZ:

Datum: 20.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

IČ: 668044718

DIČ: 6707110157

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

HYDROPROGRESS s.r.o.

IČ: 04449461

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

520 059,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	520 059,80	21,00%	109 212,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

629 272,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260
Objekt:

001 - SO 01 Úprava Jestřebského potoka v km 0,000 - 0,670

Místo:	Jestřebí u České Lípy	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Lesy České republiky, s. p.	Projektant:	
Uchazeč:	Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč	Zpracovatel:	HYDROPROGRESS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	520 059,80
HSV - Práce a dodávky HSV	520 059,80
1 - Zemní práce	520 058,75
998 - Přesun hmot	1,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260
Objekt:

001 - SO 01 Úprava Jestřebského potoka v km 0,000 - 0,670

Místo: Jestřebí u České Lípy

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum: 20.10.2024

Projektant:

Zpracovatel: HYDROPROGRESS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

520 059,80

D HSV Práce a dodávky HSV

520 059,80

D 1 Zemní práce

520 058,75

1	K	111103203	Kosení ve vegetačním období travního porostu hustého	ha	0,182	30 000,00	5 460,00
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu hustého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103203				
VV			"traviny v úseku - km 0,271 - 1,260"1815/10000		0,182		
VV			Součet		0,182		
2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	35,000	100,00	3 500,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101				
VV			"viz tabulka kácení" 35		35,000		
VV			Součet		35,000		
3	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	600,00	3 600,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102				
VV			"viz tabulka kácení" 6		6,000		
4	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	77,162	2 000,00	154 324,00
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122111101				
5	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	495,000	20,00	9 900,00
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121				
VV			"upravené plochy po přístupech ke korytu"495		495,000		
6	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	37,837	1 000,00	37 837,00
PP			Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129153101				
7	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	7,425	150,00	1 113,75
PP			osivo jetelotráva intenzivní víceletá				
8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	77,162	1 200,00	92 594,40
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311				
9	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	771,620	80,00	61 729,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319				
10	K	R162701-2	Likvidace sedimentu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00
	PP		Likvidace sedimentu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci				
	P		Poznámka k položce: - např. řízená skládka do 20 km - Žižňov, celkový objem 115 + 152 = 267 m3 1. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění sedimentu z místa stavby na uvažovanou řízenou skládku. 3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění sedimentu ze dna výkopu na obvyklý dopravní prostředek. 4. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sedimentu ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 5. V ceně je započten i poplatek za uložení sedimentu na uvažované řízené skládce. 6. Množství jednotek sedimentu se určí v m3 uloženého výkopku, v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 7. V ceně jsou započteny i náklady na zabezpečení nákladního prostoru vozidla před znečištěním veřejných ploch při odvozu zvodnělého sedimentu (utěsnění). 8. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 9. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci sedimentu (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 10. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností."				
	VV		"Likvidace výkopku/sypaniny"1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				1,05
11	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,007	150,00	1,05
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998332011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

Objekt:

002 - SO 02 Úprava Jestřebského potoka v km 1,086 - 1,260

KSO:

Místo: Jestřebí u České Lípy

CC-CZ:

Datum: 20.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

IČ: 668044718

DIČ: 6707110157

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

HYDROPROGRESS s.r.o.

IČ: 04449461

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

170 826,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 826,05	21,00%	35 873,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 699,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260
Objekt:

002 - SO 02 Úprava Jestřebského potoka v km 1,086 - 1,260

Místo:	Jestřebí u České Lípy	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Lesy České republiky, s. p.	Projektant:	
Uchazeč:	Milan Brokl Na Vlastovce 797 53973 Skuteč	Zpracovatel:	HYDROPROGRESS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	170 826,05
HSV - Práce a dodávky HSV	170 826,05
1 - Zemní práce	170 825,00
998 - Přesun hmot	1,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260
Objekt:

002 - SO 02 Úprava Jestřebského potoka v km 1,086 - 1,260

Místo: Jestřebí u České Lípy

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum: 20.10.2024

Projektant: t

Zpracovatel: HYDROPROGRESS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

170 826,05

D HSV Práce a dodávky HSV

170 826,05

D 1 Zemní práce

170 825,00

1	K	111103203	Kosení ve vegetačním období travního porostu hustého	ha	0,103	30 000,00	3 090,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103203

VV "travniny v úseku - km 1,06797 - 1,260"1030/10000

0,103

2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	16,000	100,00	1 600,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101

VV "viz tabulka kácení"16

16,000

3	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000	300,00	2 400,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102

VV 8

8,000

4	K	112251107	Odstranění pařezů průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1100 do 1300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251107

5	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	152,000	1 000,00	152 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129153101

VV "těžení sedimentu - viz PF72 - PF89" 152

VV Součet

152,000

152,000

6	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	460,000	20,00	9 200,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121

VV "upravené plochy po přístupech ke korytu"460

460,000

7	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	6,900	150,00	1 035,00
---	---	----------	---------------------------------------	----	-------	--------	----------

PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

D 998 Přesun hmot

1,05

8	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,007	150,00	1,05
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998332011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

Objekt:

003 - SO 03 Kácení

KSO:

Místo: Jestřebí u České Lípy

CC-CZ:

Datum: 20.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

IČ:

668044718

DIČ:

6707110157

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

HYDROPROGRESS s.r.o.

IČ:

04449461

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

88 950,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 950,00	21,00%	18 679,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 629,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260
Objekt: 003 - SO 03 Kácení

Místo: Jestřebí u České Lípy
Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.
Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum: 20.10.2024
Projektant:
Zpracovatel: HYDROPROGRESS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	88 950,00
HSV - Práce a dodávky HSV	88 950,00
1 - Zemní práce	88 950,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260
Objekt: 003 - SO 03 Kácení

Místo: Jestřebí u České Lípy Datum: 20.10.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:
Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel: HYDROPROGRESS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 88 950,00

D HSV Práce a dodávky HSV 88 950,00

D 1 Zemní práce 88 950,00

1	K	111251202	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	316,000	150,00	47 400,00
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251202 "odstranění křoví"229+87	316,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	31,000	250,00	7 750,00
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101101 "viz tabulka kácení"31	31,000			
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	800,00	3 200,00
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102 "viz tabulka kácení"4	4,000			
4	K	112151111.1	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	9,000	800,00	7 200,00
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm				
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151111.1 "viz tabulka kácení"9	9,000			
5	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	6,000	900,00	5 400,00
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm				
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151112 "viz tabulka kácení"6	6,000			
6	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm				
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151113 "viz tabulka kácení"3	3,000			
7	K	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm				
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151357 "viz tabulka kácení"1	1,000			
8	K	R162301-1	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Kompletní likvidace veškeré nezužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložením dokladu o likvidaci				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:

- např. řízená skládka do 20 km, skládka Žižňikov

- likvidace pařezů, nehroubí a nezužkovatelné dřevní hmoty

P

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.

2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z místa stavby na uvažované místo likvidace.

3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé a vodorovné přemístění odpadu z místa kácení/mýcení/vyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek.

4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z dopravního prostředku do hrání/hromad na vykázaném místě.

5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce.

6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.

7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty.

8. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností."

VV

"Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele"1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

Objekt:

004 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Jestřebí u České Lípy

CC-CZ:

Datum: 20.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

IČ:

668044718

DIČ:

6707110157

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

HYDROPROGRESS s.r.o.

IČ:

04449461

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

12 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 500,00	21,00%	2 625,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 125,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

Objekt: 004 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jestřebí u České Lípy
Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.
Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum: 20.10.2024
Projektant:
Zpracovatel: HYDROPROGRESS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	12 500,00
N00 - Nepojmenované práce	12 500,00
N01 - Nepojmenovaný díl	12 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Jestřebský potok km 0,000 - 1,260

Objekt:

004 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jestřebí u České Lípy

Datum: 20.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Zpracovatel: HYDROPROGRESS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 500,00

D	N00	Nepojmenované práce					12 500,00
D	N01	Nepojmenovaný díl					12 500,00

1	K	R01	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).	soubor	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	---	--------	-------	--------	--------

PP	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).						
----	---	--	--	--	--	--	--

2	K	R02	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----	---	--------	-------	----------	----------

PP	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí.						
P	Poznámka k položce: Vytýčení podzemních sítí - vedení NN - km 0,295 - 0,395						

3	K	R03	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	---	--------	-------	--------	--------

PP	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.						
----	---	--	--	--	--	--	--

4	K	R06	Aktualizace a doplnění povodňového plánu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

PP	Aktualizace a doplnění povodňového plánu						
----	--	--	--	--	--	--	--

5	K	R07	Aktualizace a doplnění firemního havarijního plánu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

PP	Aktualizace a doplnění firemního havarijního plánu						
----	--	--	--	--	--	--	--

6	K	R08	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).	soubor	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	---	--------	-------	--------	--------

PP	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).						
----	---	--	--	--	--	--	--

7	K	R10	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyhláška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----	--	--------	-------	----------	----------

PP	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyhláška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.						
----	--	--	--	--	--	--	--

8	K	R14	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center, umístění štítku o povolení stavby apod.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----	--	--------	-------	----------	----------

PP	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center, umístění štítku o povolení stavby apod.						
----	--	--	--	--	--	--	--

9	K	R17	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmíluvněného) stavu.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----	---	--------	-------	----------	----------

PP	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmíluvněného) stavu.						
----	---	--	--	--	--	--	--

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	R18	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

PP

Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Harmonogram plnění a předpokládané objemy plnění

Jestřebský potok km 0,000-1,260

Pol.	Název objektů členění v PD a soupisu prací	Nabídková cena objektů dle členění v nabídce	XI.24	X.25	XI.25	mm+3/rrrr	mm+n/rrrr	Prostavěno celkem kontrolní součet
1.	SO01	520 059,80 Kč		520 059,80				520 059,80 Kč
2.	SO02	170 826,05 Kč			170 826,05			170 826,05 Kč
3.	SO03	88 950,00 Kč	88 950,00					88 950,00 Kč
4.	VON	12 500,00 Kč		6 000,00	6 500,00			12 500,00 Kč
5.		,- Kč						- Kč
x.		,- Kč						- Kč
	Celkem Kč bez DPH	792 335,85 Kč						792 335,85 Kč
	Prostavěnost za jednotlivé měsíce Celkem Kč bez DPH		88 950,00	526 059,80	177 326,05	0,00	0,00	792 335,85 Kč

Pozn:

1) Termíny v záhlaví sloupců budou vyplněny ve tvaru mm/rrrr (tedy např. 11/2024, 12/2024....), a to počínaje měsícem předpokládaného faktického zahájení stavby a konče měsícem předpokládaného ukončení stavby

2) Počet řádků a sloupců musí být vždy upraven adekvátně konkrétní stavbě a konkrétní době realizace

